

Årsredovisning

för

Bilskadecenter Tagene AB

556239-5227

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilskadecenter Tagene AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal den 2 mars 2023



Peter Augustsson

2023031302665

Årsredovisning
för
Bilskadecenter Tagene AB
556239-5227
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Bilskadecenter Tagene AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bilverkstad i Tagene, Hisings Kärra. Verkstaden är auktoriserad för Peugeot.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från föregående år då marknaden har återgått till närmare ordinära nivåer.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Mechanum Sverige AB, organisationsnummer 556742-0418, med säte Mölndals kommun. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 679	5 815	7 245	13 572
Resultat efter finansiella poster	960	-66	23	-734
Balansomslutning	2 638	3 998	3 554	5 696
Soliditet (%)	34,0	2,5	4,1	3,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	317 608	20 400	-272 360	-66 184	101 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-66 184	66 184	0
Uppskrivningsfond, netto		-79 397		99 995		20 598
Årets resultat					775 331	775 331
Belopp vid årets utgång	102 000	238 211	20 400	-238 549	775 331	897 393

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 980 000 kr (2 980 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-238 549
årets vinst	775 331
	536 782
disponeras så att	
i ny räkning överföres	536 782
	536 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023031302667

2023031302668

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		7 679 235	5 815 454
Övriga rörelseintäkter	3	67 334	435 547
		7 746 569	6 251 001
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 783 070	-1 548 173
Övriga externa kostnader		-3 686 032	-4 415 455
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-197 605	-211 664
		-6 666 707	-6 175 292
Rörelseresultat	4	1 079 862	75 709
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	423
Räntekostnader		-120 265	-142 316
		-120 208	-141 893
Resultat efter finansiella poster		959 654	-66 184
Resultat före skatt		959 654	-66 184
Skatt på årets resultat		-184 323	0
Årets resultat		775 331	-66 184

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

665 253

859 538

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

994 824

1 158 548

Summa anläggningstillgångar

1 660 077

2 018 086

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

219 952

151 614

Pågående arbete för annans räkning

164 792

77 767

384 744

229 381

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

451 127

337 557

Övriga fordringar

0

165 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 755

1 024 051

471 882

1 527 262

Kassa och bank

121 652

223 420

Summa omsättningstillgångar

978 278

1 980 063

SUMMA TILLGÅNGAR

2 638 355

3 998 149

2023031302669

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Uppskrivningsfond

238 211

317 608

Reservfond

20 400

20 400

360 611

440 008

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-238 549

-272 360

Årets resultat

775 331

-66 184

536 782

-338 544

Summa eget kapital

897 393

101 464

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

6 341

Leverantörsskulder

278 439

793 369

Skulder till koncernföretag

1 254 685

2 936 965

Övriga skulder

56 360

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

151 478

160 010

Summa kortfristiga skulder

1 740 962

3 896 685

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 638 355

3 998 149

2023031302670

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023031302673

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 900 000	4 900 000
	4 900 000	4 900 000

Not 3 Exceptionella intäkter

	2022	2021
AGS-utbetalning	0	-435 547
	0	-435 547

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	27,06 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	43,65 %	37,77 %

2023031302674

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 565 892	4 717 711
Inköp	3 320	27 541
Försäljningar/utrangeringar	-25 700	-179 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 543 512	4 565 892
Ingående avskrivningar	-4 106 368	-4 174 060
Försäljningar/utrangeringar	25 700	179 360
Årets avskrivningar	-97 609	-111 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 178 277	-4 106 368
Ingående uppskrivningar	400 014	500 010
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-99 996	-99 996
Utgående ackumulerade uppskrivningar	300 018	400 014
Utgående redovisat värde	665 253	859 538

Möln dal den dag som framgår nedan av elektroniska underskrifter.

Peter Augustsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår nedan av elektronisk underskrift.

Stefan Kylebäck
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 28 februari 2023



5562395227 Bilskadecenter Tagene AB ÅR

2022.pdf

(0038204 byte)

SHA-512: 402014db76e6a2eb02f0304b1de00020af17e
ae2c8e1b1fcd0dccc2dfb083266f7903b0b3ae18aac9b
e042049f7c8ec0b090024bna0c3ccb04d60201d0adc2

Underskrifter

2023-02-28 08:39:44 (CET)



Peter Augustsson

peter.augustsson@paddevelopment.se 105603026116
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-02-28 09:32:34 (CET)



Stefan Kylebäck

stefan.kyleback@gotoborgsregion.com 196511015197
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Undertecknandet intygas av Assently



5562395227 Bilskadecenter Tagene AB ÅR 2022

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

6c77007844eba09667d75cd88191cdfaeac4436138bc8581f347405a8e903ecff4a5055e87024b1190750ab5b5e5421ee8011e47b1830544c129b029c86ba
af0



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 11160 Stockholm, Sverige.
